
                                                                                    

                                                                                                                         
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 24 апреля 2013 года № 46   

 

п. Шексна 
                  

          

 

Об удовлетворении протеста прокурора  

Шекснинского района от 25 марта 2013 года 

№ 07-02-2013 на решение Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального  

района от 28.01.2009 г. № 25 

 

 

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте 

прокурора Шекснинского района от 25 марта 2013 года № 07-02-2013 на 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 28.01.2009 г. № 25 «О создании отраслевого (функционального) 

органа администрации Шекснинского муниципального района с правами 

юридического лица», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района,  Представительное Собрание  

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Протест прокурора Шекснинского района от 25 марта 2013 года  

№ 07-02-2013 на решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.01.2009 г. № 25 «О создании отраслевого 

(функционального) органа администрации Шекснинского муниципального 

района с правами юридического лица» признать обоснованным и 

подлежащим удовлетворению. 

2. Решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.01.2009 г. № 25 «О создании отраслевого 

(функционального) органа администрации Шекснинского муниципального 

района с правами юридического лица» считать утратившим силу. 

3. Администрации Шекснинского муниципального района принять  

необходимые муниципальные правовые акты в соответствии с Уставом 

Шекснинского муниципального района и действующим законодательством. 

       4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 



газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 

 


